



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Walls Nordhavn A/S

Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 36 01 68 92

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Walls Nordhavn A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø
	CVR-nr.: 36 01 68 92
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Jan Tøpholm Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Direktion	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S
Dattervirksomhed	P/S Ejendomsselskabet Fortkaj, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i P/S Ejendomsselskabet Fortkaj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.812 t.kr. mod 21.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har positive forventninger til datterselskabets drift for 2017/18 og forventer, at investeringen i datterselskabet vil give positivt afkast.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-21.501	-26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.955.313	28.041
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.746	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.785	0
Resultat før skat	3.899.773	28.015
2 Skat af årets resultat	-1.088.046	-6.474
Årets resultat	2.811.727	21.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.955.313	27.836
Disponeret fra overført resultat	-1.143.586	-6.295
Disponeret i alt	2.811.727	21.541



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.216.048	28.261
	Finansielle anlægsaktiver i alt	39.216.048	28.261
	Anlægsaktiver i alt	39.216.048	28.261
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	261
	Tilgodehavender i alt	0	261
	Likvide beholdninger	34.753	56
	Omsætningsaktiver i alt	34.753	317
	Aktiver i alt	39.250.801	28.578



Balance 30. april

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.791.048	27.836
6 Overført resultat	-7.632.431	-6.489
Egenkapital i alt	24.658.617	21.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.574.298	6.711
Hensatte forpligtelser i alt	8.574.298	6.711
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.997.886	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.997.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20
Gældsforpligtelser i alt	6.017.886	20
Passiver i alt	39.250.801	28.578

7 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.785	0
	40.785	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.088.046	6.474
	1.088.046	6.474
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	425.000	425
Tilgang i årets løb	7.000.000	0
Kostpris 30. april 2018	7.425.000	425
Opskrivninger 1. maj 2017	27.835.735	-205
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.696.289	28.041
Opskrivninger 30. april 2018	33.532.024	27.836
Årets afskrivninger på goodwill	-1.740.976	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2018	-1.740.976	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	39.216.048	28.261
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P/S Ejendomsselskabet Fortkaj	Allerød	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	27.835.735	0
Resultatandel	<u>3.955.313</u>	<u>27.836</u>
	<u>31.791.048</u>	<u>27.836</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-6.488.845	-194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.143.586</u>	<u>-6.295</u>
	<u>-7.632.431</u>	<u>-6.489</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets hæfter som komplementar i P/S Ejendomsselskabet Fortkaj direkte og ubegrænset for alle datterselskabets forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


